
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от   21.09.2021                      № 95/23 

 

О результатах контрольного 

мероприятия «Проверка 

законности и эффективности 

использования муниципального 

имущества, расположенного на 

территории бывшей войсковой 

базы» 

 

 

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской 

области, Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Фрязино, 

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 

29.03.2018 № 249, заслушав отчет Контрольно-счетной палаты городского 

округа Фрязино «О проведении контрольного мероприятия «Проверка 

законности и эффективности использования муниципального имущества, 

расположенного на территории бывшей войсковой базы»,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л: 

 

 1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты городского 

округа Фрязино «О проведении контрольного мероприятия «Проверка 

законности и эффективности использования муниципального имущества, 

расположенного на территории бывшей войсковой базы»». 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Коночева А.Н. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                   Е.В. Романова 


